finanziati con le risorse provenienti dalla contabilità speciale n.2854 finalizzati alle bonifiche dei 

siti inquinati”, riaccertato per l'esercizio finanziario 2024; 

TUTTO ciò premesso, ai sensi della normativa vigente; 

DECRETA 

Art. 1 Di liquidare l’importo di € 192,10 (centonovantadue/10), a valere sull’impegno n. 33/2024 assunto 

con D.D.S. n. 1070 del 14/10/2022, sul capitolo 642105 – Cod. SIOPE U.2.02.01.09.014 – 

Dipartimento regionale dell’Acqua e dei Rifiuti, mediante emissione del relativo mandato di 

pagamento, con importo da accreditarsi sul c/c bancario codice IBAN